ovis : œufs, donnés lors d'un repas de funérailles si l'on est en Carême ; en 1403 « et si fuerit dies quadragesima, *ovis*, caseis, sale, vino » (B 1887, 159 ; B 1892, 230 ; B 1896, 89 v.).

(A suivre.)

M. GONON.